Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2021                                                                                                        № 13
с. Валдгейм

В целях осуществления мониторинга исполнения Федерального закона от 24.07.2002 № 101 – ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» администрация Валдгеймского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить списки собственников земельных долей в праве общей собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, расположенные в границах бывшего колхоза «Заветы Ильича» согласно приложения.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на старшего специалиста 3 разряда по управлению муниципальным имуществом Стародубову Н.А.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области»

4 Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

сельского поселения                                                      В.А.Брусиловский

	№

п/п
	Правообладатель
	Реквизиты документа-основания:
	Размер доли

	1
	Степаненко Ефросинья
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 156470
	5,5

	2
	Желуденко Виктор Адамович
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 68954
	5,5

	3
	Федореев Сергей Михайлович
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 68942
	5,5

	4
	Чутков Николай Владимирович
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 68951
	5,5

	5
	Шевченко Без имени
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 156464
	5,5

	6
	Шеронова Екатерина
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 68943
	5,5

	7
	Шольнер Ирина Анатольевна
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 156461
	5,5

	8
	Спиридонов Николай Григорьевич
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 109919
	5,5

	9
	Сузровцев Без имени
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 109949
	5,5

	10
	Сухарев Михаил Петрович
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 109920
	5,5

	11
	Терентьев Петр Николаевич
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 109924
	5,5

	12
	Ушаков Александр Александрович
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 109931
	5,5

	13
	Хрестин Иван Иванович
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 109941
	5,5

	14
	Христин Андрей Иванович
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 109955
	5,5

	15
	Шевцова Елена Владимировна
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 109954
	5,5

	16
	Шлыков Михаил Владимирович
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 109939
	5,5

	17
	Шмаргун (Данилова) Без имени
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 98417
	5,5

	18
	Пургин Без имени
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 156302
	5,5

	19
	Спиридонов Иван Иванович
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 98302
	5,5

	20
	Федорова Людмила Ильинична
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 156290
	5,5

	21
	Шептало Валентин Иванович
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 156293
	5,5

	22
	Шмуклер Рувим Шулимович
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 156285
	5,5

	23
	Шмуклер Семен Шулимович
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 98304
	5,5

	24
	Шишелов Валерий Федорович
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 156347
	5,5

	25
	Шмуклер Александр Шулимович
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 156340
	5,5

	26
	Шулико Валерий Викторович
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 156342
	5,5

	27
	Цыкина Ирина Николаевна
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 576238
	5,5

	28
	Чичирова Валентина Ивановна
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 576237
	5,5

	29
	Юракова Людмила Васильевна
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 576247
	5,5

	30
	Старников Владимир Павлович
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 576013
	5,5

	31
	Старочкина Маргарита Александровна
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 576014
	5,5

	32
	Тарантаева Елена Константиновна
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 576015
	5,5

	33
	Трухаче Марина Александровна
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 576041
	5,5

	34
	Тюкова Татьяна Васильевна
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 576062
	5,5

	35
	Угрина Галина Васильевна
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 576038
	5,5

	36
	Чугункова Анна Иннокентьевна
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 576011
	5,5

	37
	Шакирова Нурия Габдульнуровна
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 576008
	5,5

	38
	Шаталова Анастасия Яковлевна
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 576033
	5,5

	39
	Шашукова (Янковская) Александра Максимильяновна
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 576028
	5,5

	40
	Шестопалова Лариса Владимировна
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 576050
	5,5

	41
	Ясиновская Рита Никоноровна
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 576006
	5,5

	42
	Темцина (Жадан) Рахиль Соломоновна
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 576186
	5,5

	43
	Шалимова Ольга Юрьевна
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 576154
	5,5

	44
	Шикирянская Мария Моисеевна
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 576050
	5,5

	45
	Ямпольская Нелла Семеновна
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 576188
	5,5

	46
	Титова Надежда Яковлевна
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 576100
	5,5

	47
	Щербак Варвара Егоровна
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 681153
	5,5

	48
	Степаненко Без имени
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 69266
	5,5

	49
	Филоненко Степан Захарович
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 69295
	5,5

	50
	Шабанова Лидия Яковлевна
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 69300
	5,5

	51
	Шевцова Домна Романовна
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 69305
	5,5

	52
	Ткаченко Владимир Егорович
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 69368
	5,5

	53
	Яхин Валерий Мирсалинович
	Свидетельство на право собственности на з/у  № 576021
	5,5